
                              南三商工発第１４６号 

                              令和５年１０月２０日 

会 員 各 位 

 

                               

南 三 陸 商 工 会                               

会 長 山内 正文 

                                 （公印省略） 

                               

「南三陸町地域ポイント導入検討事業」の実施に係る参加店の募集について 

（ご案内） 

 

謹啓 秋冷の候 会員皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当会事業運営に関しましては、格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記事業を実施いたすことになりましたので、別紙募集要項をご確認の上、是非

ご参加頂きますようご案内申し上げますとともに、参加ご希望の場合は別添「参加店登録

申請書兼誓約書」等に必要事項をご記入の上、下記によりお申込みくださいますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

 １．添付書類 

    募集要項 

      

 ２．申込方法 

別添「参加店登録申請書兼誓約書」等に必要事項をご記入の上、商工会までご持 

参いただくか、メール（minamisanriku_sci@office.miyagi-fsci.or.jp）または 

ＦＡＸ（４６-５３３５）にてお申込み下さい。（参加料は無料です） 

 

  ３．申込期限 

    ① 第１次先行締め切り：令和５年１０月２５日（水）【期限厳守】 

第１次先行締め切りまでに、ご参加いただいた事業者に限り、ＰＲ動画を制作 

することが可能です。 

制作ご希望の場合は、別添参加店登録申請書の「動画作成を希望する」欄にご 

記入の上お申込ください。希望者へ個別にご連絡いたします。 

    ② 最終締め切り：令和５年１１月８日（水）【期限厳守】 

 

南 三 陸 商 工 会 

担 当 ： 千 葉 ・ 木 村 

TEL： 0226-46-3366 

FAX： 0226-46-5335 


